
 
DECRETO Nº 026,                                                 DE 11 DE MARÇO DE 2004. 

“REVOGA DECRETO Nº 18, DE 24 DE 
MARÇO DE 2003.”. 

 
   ROSALINO MORESCO, Prefeito Municipal de CORONEL 
PILAR, no uso de suas atribuições legais,   
 
   DECRETA: 
 
   Art. 1º- Pela não ocorrência da suplementação, fica revogado o 
Decreto nº 018, de 24 de março de 2003, que abriu crédito suplementar no 
orçamento municipal e reduziu dotação orçamentária.  
 
   Art. 2º- Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CORONEL PILAR, AOS ONZE DIAS 
DO MÊS DE MARÇO DE 2004. 

                                                                                  
                                                                                    ROSALINO MORESCO    
                                                                                        Prefeito Municipal 
 
 
Registre-se e publique-se        
 
   
Renato Luiz de Souza 
Sec. Mun. da Adm/Fazenda                                                                                                                                            
                           

 


